Augustinus 354-430

De civitate dei 18,52 Proinde ne illud quidem temere puto esse dicendum siue credendum, quod nonnullis uisum est uel uidetur, non amplius ecclesiam passuram persecutiones usque ad tempus Antichristi, quam quot iam passa est, id est decem, ut undecima eademque nouissima sit ab Antichristo. Primam quippe computant a Nerone quae facta est, secundam a Domitiano, a Traiano tertiam, ... decimam a Diocletiano et Maximiano. Plagas enim Aegyptiorum, quoniam decem fuerunt...